
   
 

Vantaa Off-trail Challenge 

Kilpailuohje, suunnistus A-, B-, C- ja D-radat  
  

Aika ja paikka: Perjantai 30.5.2025 klo 16:30, Kuusijärvi, Vantaa 

Ilmoittaudu tapahtumapäivänä infossa. Ilmoittautumisen yhteydessä rekisteröidään emit-kilpailukortti 
järjestelmään ja samalla varmistetaan ennakkoon maksetut tai paikan päällä tapahtuva 
osallistumismaksu. Ilmoittautuminen avataan klo 16:30. 

Tapahtuman kuvaus: Kaikille avoin kuntosuunnistus. Polkupyörällä tai muilla kulkuvälineillä 
osallistuminen ei ole sallittua. 

Ilmoittautuminen: Erillisen kilpailukutsun mukaisesti viimeistään sunnuntaina 25.5.2025 klo 24:00, jälki-
ilmoittautumiset korotetuin maksuin myös tapahtumakeskuksessa. Emit-numeron muutokset ja 
nimenmuutokset sähköpostilla (roga@pihkaniskat.fi) to 29.5.2025 klo 21:00 asti. Tämän jälkeen 
ilmenneet muutokset tapahtumapäivänä kilpailukeskuksen infoon. 

Kilpailukeskus: Kuusijärven ulkoilualueen pysäköintialue osoitteessa Kuusijärventie 1, Vantaa. Opastus 
Kuusijärventien risteyksessä. 

Pysäköinti: Pysäköinti ulkoilualueen pysäköintipaikoilla omatoimisesti. Huom! Pysäköinti on 
maksullinen. 

Lähtö: Yhteislähtö klo 17:30. Karttojen jako aloitetaan klo 17:20. K-piste on n. 50 m päässä lähdöstä 
pulkkamäen päällä. Kaikkien suunnistusratojen osallistujien on kuljettava K-pisteen kautta. K-pisteellä ei 
suoriteta leimausta.  Matkaa kilpailukeskuksesta lähtöön 50 m. 

Maasto: Kuusijärven ulkoilualue on vaihtelevaa metsä- ja avokalliomaastoa, jossa on runsaasti polkuja. 
Pitkät radat ulottuvat myös Sipoonkorven kansallispuiston alueelle, jossa polkuverkosto on harvempi. 
Erityisesti kansallispuiston alueella on herkkiä soita, jotka on merkitty karttaan violetilla vinoruudukolla 
kielletyiksi. Maaston osasta riippuen korkeuserot vaihtelevat tasaisesta haastavaan. Maastossa on yksi 
juomapiste, joka on kaikkien osallistujien käytettävissä. 

Matkat:  

• A-rata 11,1 km (vaikeampi) 

• B-rata 9,7 km (helpompi) – kuntosuunnistuksen lisäksi Vantaan kestävyyskierroksen osakilpailu 

• C-rata 5,8 km (haastava) 

• D-rata 4,2 km (helppo) – kuntosuunnistuksen lisäksi Kokeile kestävyyskierrosta-sarjan osakilpailu 

Kartta: Suunnistuskartta, päivitetty vuodelle 2025. Kartan koko on A3/A4 ja mittakaava 1:7 500. 
Rastimääritteet on painettuna kartassa. Kartta on muovisuojuksessa. 

Kielletyt alueet: Karttaan on merkitty kiellettyjä alueita (pystyviivoitus ratapainatusvärillä), joille meno 
on kielletty. Muilla kuin kielletyiksi merkityillä pelloilla ja niityillä kulkeminen on sallittu. Lisäksi kiellettyjä 
ovat suunnistuksen lajisäännöissä mainitut kohteet, mm. pihamaat ja tontit (oliivinvihreä), vaikkei niitä 
olisi karttaan erikseen kielletyiksi merkittykään. 
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Leimausjärjestelmä: Emit-leimaus.  

Erillisohje Vantaan kestävyyskierroksen osallistujille: Pitkällä B-radalla on yksi selkeästi muita 
haastavampi rastipiste. Sen löytämiseksi kannattaa varmistaa oma sijaintinsa ennen uralta poistumista 
ulkoilutien molemmilla puolilla olevien mäkialueiden perusteella. Matkaa tälle pisteelle tulee mäen 
sivustaa seuraten vajaa 100 m.  Tämän ja muiden mahdollisesti haasteita aiheuttavien rastipisteiden 
johdosta kestävyyskierrokselle osallistuvien suoritusta on helpotettu. Jos kestävyyskierrokselle 
osallistuvalta ei löydy leimausta käydystä rastista, tulosta ei hylätä, vaan tulokseen lisätään 20 min per 
rekisteröimätön leimaus.  

Kirjoita nimesi emit-kortin tarkistusliuskaan. Jos kortin elektronisessa leimauksessa on ongelmaa, kortin 
tarkistusliuska toimii varmenteena rastilla käynnistä. Tarkistusliuskan pysyvyyden kortissa voi varmistaa 
parilla pienellä teipinpalalla 

Juomapisteet:  Kaikilla radoilla on yksi juomapiste keskusrastin välittömässä läheisyydessä. Juomarasti 

on merkitty karttaan ja on kaikkien kilpailijoiden käytettävissä. Juomaksi on tarjolla vettä ja mehua. 

A- ja B-ratojen hajonnat: Kilpailussa käytetään hajontaa A- ja B-radoilla. Osallistujat kiertävät 

hajontalenkit eri järjestyksessä, ja käyvät useamman kerran samalla keskusrastilla. Osallistujien tulee 

tämän vuoksi kiinnittää huomiota rastien kiertämiseen oman kartan mukaisessa numerojärjestyksessä. 
Keskusrastilla on muistettava leimata jokaisella käyntikerralla. Keskusrasti on myös juomarasti, joten on 

suositeltavaa leimata rastilla ennen juoman nauttimista, jotta leimaaminen ei unohdu. Alla olevassa 

kuvassa on esimerkki hajontakuviosta, josta periaate käy ilmi. Osa kilpailijoista kiertää rastit vasemman 

kaavion mukaisessa järjestyksessä ja osa oikean. 

Kilpailussa hajontalenkkien ja rastien määrät poikkeavat esimerkistä. 

 

C- ja D-radoilla ei ole hajontoja. 

Pakolliset varusteet: Emit-kilpailukortti. Muut varusteet sen mukaan, että tietää selviävänsä hyvissä 
ruumiin ja sielun voimissa takaisin maaliin. Suositellaan matkapuhelinta, johon on tallennettu 
tapahtuma-aikana päivystävä puhelinnumero 050-559 1642. 

Kielletyt varusteet: Elektroniset paikkatietoa suorituksen aikana osallistujalle välittävät laitteet. 

Vakuutukset ja vastuut: Osallistujia ei ole vakuutettu järjestäjän puolesta. Jokainen osallistuu omalla 
vastuullaan. Huomioikaa muut liikkujat. Hätään joutuneita on autettava! 

Tapahtumapäivän ohjeet: 



   
 

• Tutustu etukäteen ohjeisiin. 

• Pysäköi omatoimisesti liikennesääntöjä noudattaen. Noudata varovaisuutta ja huomio alueen 
muutkin käyttäjät. 

• Järjestäjien puolesta ei ole järjestetty peseytymis- tai pukeutumistiloja. Tapahtumakeskuksen 
läheisyydessä palvelee Cafe Kuusijärvi. 

• Ilmoittaudu infossa (emit-kilpailukortti mukana), jossa osallistujan emit-kilpailukortti 
rekisteröidään järjestelmään. Ilmoittautuminen avataan klo 16:30. Jos jätät auton avaimet 
säilytykseen infoon, merkitse ne niin että tunnistat omasi. 

• Suunnistukseen rekisteröityminen klo 16:30 alkaen. Lähtö klo 17:30, järjestäytyminen lähtöön klo 
17:20 alkaen. Maali avataan klo 17:50 ja suljetaan klo 20:45. 

• Nollaa emit-kilpailukortti kilpailukeskuksessa, viimeistään lähdössä. Kilpailuaika alkaa 
juoksemaan klo 17:30 yhteislähdössä. 

• Maali on kilpailukeskuksessa ja se on merkitty karttaan kahdella sisäkkäin olevalla ympyrällä. 
Siirry maalileimauksen jälkeen tulospalveluun lukemaan emit-kilpailukortti. Tulospalvelu sijaitsee 
infossa. 

• Muista lukea emit-kilpailukortti tulospalvelussa. Toimenpide on välttämätön, jotta kilpailija saa 
tuloksen ja jotta voimme olla varmoja, ettei kukaan ole jäänyt maastoon! Jos keskeytät, käy silti 
ilmoittautumassa tulospalvelussa, tai ilmoita keskeytyksestä kartassa olevaan puhelinnumeroon. 

 

 

 

Aurinkoista VOTC-suunnistusta! 

Lisätiedot ja tiedustelut: 

VOTC 2025 - Pihkaniskat 

roga@pihkaniskat.fi 

p. 050-559 1642 
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https://pihkaniskat.fi/kilpailut/votc-2025/
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